1
1
2

[image: image1.png]                                                                                                                                                                              ПРОЕКТ
Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
РЕШЕНИЕ
_______

                      № ___
с. Лемпино
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино

 от 16.08.2018 №326 «Об утверждении Положения о размере, порядке и условиях
предоставления гарантий лицу, замещающему муниципальную должность
на постоянной основе в органах местного самоуправления
сельского поселения Лемпино» (в ред. от 20.09.2018 №9, от 29.08.2019 №87)

На основании экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 21.10.2019 №01.03-М-718, в целях приведения правового акта в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28.12.2007 №201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом сельского поселения Лемпино, Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение к Положению о размере, порядке и условиях предоставления гарантий лицу, замещающему муниципальную должность органа местного самоуправления сельского поселения Лемпино утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 16.08.2018 №326 «Об утверждении Положения о размере, порядке и условиях предоставления гарантий лицу, замещающему муниципальную должность на постоянной основе в органах местного самоуправления сельского поселения Лемпино» (в ред. от 20.09.2018 №9, от 29.08.2019 №87):

подпункта 4 пункта 3 исключить.
2. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать) в муниципальном средстве массовой информации – бюллетень «Лемпинский вестник».

3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                                    Н.Н. Фоменкина
PAGE